ПРОТОКОЛ Х!!2
рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

на участие в открытом конкурсе "Оказание услуг по организации горячего питания детей муни-
ципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад NQ34»

г.Березники от 30.12.2013
10-10

1. Наименование и способ отбора:
~'Оказание услуг по организации горячего питания детей муниципального автономного до-
школьного образовательного учреждения «Детский сад NQ34»; способ размещения - открытый
конкурс.

2. Уполномоченный орган
Закупочная комиссия муниципального автономного дошкольного образовательного учрежде-
ния «Детский сад NQ34»

3. Предмет контракта (контрактов)
"Оказание услуг по организации горячего питания детей муниципального автономного до-
школьного образовательного учреждения «Детский сад NQ34».
Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 4 661 274,52 руб. (четыре мил-
лиона шестьсот шестдесят одна тысячи двести сорок семь рублей) Российский рубль.

4. Извещение о проведении открытого конкурса
Извещение о проведении настоящего конкурса было размещено на официальном сайте
htt://mdou34-5959.narod.ru

5. Сведения о комиссии
На заседании комиссии по проведению процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в
открытом конкурсе присутствовали:
Председатель Комиссии:
Беляев Дмитрий Юрьевич
Член закупочной комиссии:
Сорокина Людмила Петровна
Член закупочной комиссии:
Ельцова Марина Геннадьевна
Член закупочной комиссии:
Трестер Валентина Павловна
Секретарь комиссии:
Трифонова Елена Владимировна
Присутствовали 5 (пять) из 5 (пяти).

6. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проведена
30.12.2013 в 10:00 (по местному времени) по адресу: Российская Федерация, 618426, Пермский
край, город Березники, ул.Мира, д.33а
(Протокол NQ1 вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе от 30.12.2013,
размещен на официальном сайте htt://mdou34-5959.narod.ru

7. Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе
Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе проведена 30.12.2013 по адре-
су: Российская Федерация, 618426, Пермский край, город Березники, ул.Мира, д.33а.

8. Решение комиссии:
Комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом конкурсе в соответствии с требованиями и
условиями, установленными в конкурсной документации, и приняла следующие решение:

Регистрационный Наименование участника кон- Почтовый адрес участ- Решение Комиссии
N!!заявки курсного отбора (для юридиче- ника конкурсного отбора

ских лиц) или ФИО (для физи- и контактная информа-
ческих лиц) ция

1 мкуп «Центр социального 618400, Пермский
питания г.Березники» край, г.Березники, допущен

ул.ЮбилеЙная, д.l

Сведения о решении каждого члена комиссии о допуске участника размещения заказа к уча-
стию в конкурсе или об отказе ему в допуске к участию в конкурсе приведены в Приложении к
настоящему протоколу (Приложение является неотъемлемой частью данного протокола).

9. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте htt://mdou34-5959.narod.ru

Настоящий протокол подежит хранению не менее трёх лет с даты подведения итогов настояще-
го конкурса.

lьеляев Дмитрий Юрьевич/
/Сорокина Людмила Петровна/
/Ельцова Марина Геннадьевна/

---- -,<-w-+--Д- ~ ·/ТресТерВалентина Павловна/(}"г /Трифоиова Елеиа Владимировиа/

(дата)